H40.FENS002DE-11 11.2024 1/3
Einsatz
• Geeignet für Fenster und Fenstertüren aus Holz,
Kunststoff und Aluminium
• Einbau oben im waagerechten Profilbereich
• Damit der Lüfter seine Funktion erfüllen kann,
ist beim Einbau stets darauf zu achten, dass die
Luftwege immer frei sind. Eine Durchführung von

Produktdatenblatt
AEROMAT midi HY AERO
Bestellangaben
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
AEROMAT midi HY
mit Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210320-004121
ohne Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210380-004120
mit Außenblende Sonderfarbe* 5 St. L4210370-0V0010
AEROMAT midi HY 42 dB
mit Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210420-004121
ohne Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210480-004120
mit Außenblende Sonderfarbe* 5 St. L4210470-0V0010
AEROMAT midi HY
mit 3 Funktionen
mit Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210620-004120
ohne Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210850-004120
mit Außenblende Sonderfarbe* 5 St. L4210655-0V0120
AEROMAT midi HY 42 dB
mit 3 Funktionen
mit Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210660-004120
ohne Außenblende weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210860-004120
mit Außenblende Sonderfarbe* 5 St. L4210700-0V0120
Zubehör
Materialkurztext Farbe VE Materialnummer
Kanal-Set
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210810-004120
schwarz (ähnlich RAL 9011) 5 St. L4210820-0F8121
Sonderfarbe* 5 St. L4210820-0V0120
Kanal-Set flach
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210840-004120
Sonderfarbe* 5 St. L4210840-0V0120
Außenblende flach
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210710-004120
Sonderfarbe* 5 St. L4210750-0V0120
Außenblende flach Alu
weiß (ähnlich RAL 9016) 5 St. L4210760-504120
eloxiert 5 St. L4210770-524120
Sonderfarbe* 5 St. L4210780-5V0120
Außenblende Sonderfarbe* 5 St. L4210360-0V0010
Anputzleiste für Rollladenmontage 5 St. L4210460-004120
*Sonderfarbe ähnlich RAL 1011, RAL 1013, RAL 7011, RAL 7016, RAL 8004, RAL 8019, RAL 8024 min. Abnahmemenge 4 VEs = 20 Stück